АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022г.                                                                                                          № 27
с. Анастасьевка
[bookmark: _GoBack]Об отмене  постановления Администрации Анастасьевского сельского поселения  от 15.12.2021 № 51

В связи с отсутствием в муниципальном образовании «Анастасьевское сельское поселение» в 2022 году муниципальных и автономных бюджетных учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения  от 15.12.2021 № 51  «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из местного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Анастасьевского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Анастасьевское сельское  поселение» www.anastas-tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Анастасьевского сельского поселения                    Дудинова Г.Н.

Ильина И.Н.
2-97-86

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАСТАСЬЕВСК

ОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.

2022г

.

№

27

с. Анастасьевк

а

О

б отмене

постановлени

я

Администрации

Анастасьевского сельского

поселения

от 15.12.2021

№

51

В связи с отсутствием в муниципальном образовании «Анастасьевское

сельское поселение» в 2022 году муниципальных и автономных бюджетных

учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

П

остановление

Администрации

Анастасьевского сельского

поселения

от 15.12.2021 №

51

«

Об утверждении Порядка

определения объема и условий предоставления из местного бюджета

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям

Анастасьевского

сельского поселения»

отменить

.

2.

Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования «Анастасьевское

сельское  поселение»

www.

anastas

-

tomsk.ru

.

3.

Настоящее пост

ановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Анастасьевского сельского поселения

Дудинова Г.Н.

Ильина И.Н.

2

-

97

-

86

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНАСТАСЬЕВСК ОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     30.06. 2022г .                                                                                                                №  27   с. Анастасьевк а   О б отмене    постановлени я   Администрации  Анастасьевского сельского  поселения    от 15.12.2021   №   51        В связи с отсутствием в муниципальном образовании «Анастасьевское  сельское поселение» в 2022 году муниципальных и автономных бюджетных  учреждений    ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   П остановление  Администрации  Анастасьевского сельского  поселения    от 15.12.2021 №   51    « Об утверждении Порядка  определения объема и условий предоставления из местного бюджета  субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям  Анастасьевского   сельского поселения»   отменить .   2.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Анастасьевское  сельское  поселение»  www. anastas - tomsk.ru .   3.   Настоящее пост ановление вступает в силу с даты его официального  опубликования.   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Глава Анастасьевского сельского поселения                      Дудинова Г.Н.                     Ильина И.Н.   2 - 97 - 86